Zakladni skola a Materska skola Litvinov,

Podkrusnohorska 1589, okres Most

INFORMACE O SKOLE

Nazev Skoly: Zékladni Skola a Matei'ska Skola Litvinov, Podkrusnohorska 1589, okres Most
Obor vzdélani poskytujici zakladni vzdélani: 79-01-C/01 Zéakladni Skola (1. stupen)
79-01-C/01 Zakladni skola (2. stuper)

Adresa ZS:
Adresa MS:
Adresa MS:
Adresa MS:
Adresa SD:

1CO: 00 832 537

Stranka Skoly: www.3zs.cz

Podkrusnohorska 1589, 436 01 Litvinov
Ladova 1676, 436 01 Litvinov
Gorkého 1614, 436 01 Litvinov
Bezrucova 1712, 436 01 Litvinov
U Koldomu 1615, 436 01 Litvinov

RED IZ0: 600083853

ID datové schranky: zhusbw8

E — mail: 3zs@3zs.cz

Telefonni kontakty:
Sekretariat Skoly: 476 111 037
Vedeni Skoly:
Jméno Funkce Telefonni kontakt E-mail
Mgr. Hana Kaskova Reditelka $koly 476 111 037 reditelka@3zs.cz
734 571 588
Mgr. Katetina Vrchotova Zastupkyné teditelky 778 888 425 vrchotova@3zs.cz
pro L st., statutarni
zastupkyné
Ing. Hana Slachtova Zastupkyné feditelky pro II. | 734 571 587 slachtova@3zs.cz
st
Bc. Evzenie Drabkova Zastupkyné feditelky Skoly | 773 777 364 drabkova@?3zs.cz
pro predskolni vzdélavani
MS Ladova
Mgr. Veronika Lipovska Zastupkyné teditelky Skoly | 733 539 581 lipovska@3zs.cz
pro predskolni vzdélavani
MS Gorkého a Bezru¢ova
Adéla Mala Spravce rozpoctu, hlavni 476 731 223 mala@3zs.cz
ucetni
Iveta Ferencova Ugetni 476 731 223 ferencova@3zs.cz
Martina Marsikova Ugetni 775 662 800 marsikova.martina@3zs.cz
Veronika Kyhosova Sekretaika 476 111 037 3zs@3zs.cz
Mgr. Lenka Suchardova Skolni psycholog 777 435 355 suchardova@3zs.cz
Mgr. Sona Miillerova Skolni specidlni pedagog 771 526 460 mullerova@3zs.cz
Mgr. Kamila Motlova Koordinator ped. ¢innosti 771523 722 motlova@3zs.cz
MS Gorkého
Vedouci usekii:
Jméno Funkce Telefonni kontakt E-mail
Lenka Zadérova, Dis. Vedouci vychovatelka 733 539 582 zaderova@3zs.cz
Skolni druziny
Iveta Ferencova Vedouci useku stravovani 476 731 223 ferencova@3zs.cz
Ivana Hola Vedouci $kolni jidelny ZS 476 731 361 hola@?3zs.cz
Alena Svobodové Vedouci $kolni jidelny MS 775 662 798 svobodova.alena@3zs.cz
Radomira Muzikové Vedouci spravniho useku 777773 214 muzikova@3zs.cz
Jiti Hlavéacek Domovnik ZS 739 456 340 hlavacek@3zs.cz

Povérenec Skoly: kontaktni idaje jsou uvedeny na strankach zrizovatele Skoly.
Podatelna: 7:40 — 11:30 a 13:00 — 15:30 hod. nebo po pfedchozi domluvé
Uredni doba v kancelarich §koly pro zaméstnance: 7:30 — 7:50, 13:00 — 15:30 hod. nebo

po ptedchozi domluvé

Cisla Gé&ti: stravné SJ: 34 232 491/ 0100

Skolni druzina: 35 — 34 232 491 /0100

Podkrusnohorska 1589, 436 01 Litvinov = www.3zs.cz = ¥, +420 476 111 037 = & 3zs@3zs.cz
1C:00832537 = ID datové schranky: zhusbw8



